

**CENA: 1,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)Adres: **Logarytmiczna 7**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS prowadzi działalność usługową związaną z przerabianiem, naprawą oraz serwisowaniem przewodów hydrauliki siłowej w maszynach drogowych, budowlanych, pojazdach oraz innych urządzeniach. Firma ELTRAS posiada najnowocześniejsze zakuwarki umożliwiające zakuwanie przewodów hydraulicznych wszelkiego typu, obsługujące węże o zróżnicowanym przekroju, co pozwala na wykonywanie niezbędnych napraw, przerabianie oraz dorabianie końcówek do przewodów hydraulicznych do różnych zastosowań. Możliwości zakuwarek używanych w firmie ELTRAS pozwalają na przystosowanie przewodów do różnych zastosowań w budownictwie, przemyśle, transporcie, a szeroka oferta dostępnych na miejscu końcówek oraz złączy do przewodów hydrauliki siłowej umożliwia wykonanie zleconych napraw na miejscu, bez konieczności oczekiwania na zamówione elementy. Firma ELTRAS posiada szeroki asortyment produktów do zakuwania węży hydraulicznych oraz mobilny serwis przewodów hydraulicznych, który umożliwia wykonanie niezbędnych napraw na miejscu awarii, bez konieczności dostarczania uszkodzonego przewodu do serwisu. Serwis przewodów hydraulicznych prowadzony przez firmę ELTRAS zapewnia wsparcie techniczne dla operatorów maszyn, urządzeń oraz podnośników w ich miejscu pracy. Z usług serwisu z dojazdem można skorzystać po wcześniejszym omówieniu warunków zlecenia telefonicznie pod numerem 508 170 179. Firma ELTRAS posiada doświadczonych specjalistów w zakresie zakuwania przewodów, doskonale wyposażone stanowisko do zakuwania przewodów oraz atrakcyjne ceny usług zakuwania węży. Dodatkowo, firma ELTRAS umożliwia negocjowanie warunków zlecenia przy większej ilości zleconych prac oraz stałej współpracy z firmami transportowymi, warsztatami, wypożyczalniami sprzętu. Firma ELTRAS wykonuje usługi profesjonalnie, na miejscu, z zachowaniem najwyższej kontroli nad jakością wykonania oraz z dbałością o zapewnienie najwyższej jakości elementów wykorzystywanych do zakuwania przewodów. Dorabianie przewodów, przerabianie końcówek do węży hydraulicznych oraz przystosowywanie przewodów do potrzeb Klienta wykonujemy z największą starannością, dbając o zapewnienie bezpieczeństwa użytkowania przerabianych przewodów. Szczegóły oferty usług świadczonych przez firmę ELTRAS w zakresie dostosowywania przewodów do potrzeb Klienta, napraw uszkodzonych przewodów hydrauliki siłowej oraz usług serwisowych dla przewodów hydraulicznych dostępne są na firmowej stronie internetowej [www.eltras.pl](http://www.eltras.pl) oraz u obsługi serwisu pod numerem 85 652 51 32. Firma ELTRAS świadczy inne specjalistyczne usługi w zakresie transportu niskopodwoziowego, rozładunku i przeładunku wagonów, wynajmu maszyn drogowych, budowlanych i innych, prowadzi również Okręgową Stację Kontroli Pojazdów wykonującą badania techniczne pojazdów wszelkiego typu: osobowych, dostawczych, ciężarowych, autobusów, motocykli i innych pojazdów. Zachęcamy do zapoznania z ofertą i korzystania z usług firmy ELTRAS.